平成 20 年２月 22 日

 各  位

会 社 名 株式会社 ＪＰホールディングス

代表者名 代表取締役社長  山口  洋

(コード番号：２７４９)

                    問合せ先  常務取締役管理本部長

                                  荻田 和宏

（ＴＥＬ：０５２－９３３－５４１９）

中期経営計画の策定に関するお知らせ

このたび当社グループは、平成 21 年３月期から平成 23 年３月期までの３ヶ年の中期経

営計画を策定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．中期経営計画の策定方針

当社グループは、「子育て支援事業」を中核事業として推進してまいりましたが、今後も

保育所、学童クラブ及び児童館を積極的に展開し、総合子育て支援企業のリーディングカ

ンパニーとして成長し続けるために以下を重点目標として掲げ、目標達成へ向けて鋭意努

力してまいります。

① 保育職員等の研修制度の充実による保育の質の向上

② コンプライアンス(法令順守及び企業倫理の確立)経営ならびに職員のコンプライ

アンスの徹底

③ 保育所給食請負事業における、当社グループ外の保育所への売上高の向上

④ 保育所向け体操教室等のスタッフ派遣の拡大

⑤ 保育所向けコンサルティング事業の拡大

⑥ 東証上場への体制整備

２．予想数値（連結）

上記の結果として予想される平成 23 年３月期における売上高１１０億円、経常利益１１

億円となります。

                                       (単位：百万円)

 平成 21 年 3 月期 平成 22 年 3 月期 平成 23 年 3 月期

売 上 高 ７，０００ ８，５００ １１，０００

 (子育て支援事業) （４，７００） （６，５００） （９，０００）

営業利益 ６００ ７５０ １，０００

経常利益 ７００ ８５０ １，１００

以上